CLASSIC SKINCARE

ESSENTIAL CARE

2-fasen reiniging, doorbloedingsmasker, peeling, ampoule,
mini massage, masker & dagverzorging

SKINOVAGE CLASSIC

2-fasen reiniging, doorbloedingsmasker, peeling, verwijderen van
onzuiverheden, ampoule, massage van het gelaat, hals en
decollete, masker & dagverzorging

SKINOVAGE PREMIUM

2-fasen reiniging, doorbloedingsmasker, peeling, verwijderen van
onzuiverheden, ampoule, massage van het gelaat, hals en

decollete, aangepast masker & dagverzorging

PERMANENT MAKE-UP

POWDERBROWS

Inclusief 1 touch-up.

DEEPLINER

Inclusief 1 touch-up.

EYELINER ONDER

Inclusief 1 touch-up.

BABYLINER

Net dat tikje meer dan een deepliner, met een kleine wing.

NAILS

MANICURE

Verwijderen kunstnagels.

GEL POLISH
RUBBERBASE

Natural Nail Treatment.

GELNAGELS

Bijwerking of op eigen lengte.

GELNAGELS MET VERLENGING

MICRONEEDLING

MICRONEEDLING

Microneedling is een wetenschappelijk erkende huidverjongingsbe-
handeling. Door middel van micronaalden wordt de huid doorprikt
en ontstaan er microkanaaitjes in de huid waarlangs een aan uw
huidtype aagepast serum veel dieper ingesiuisd kan worden.

€60,00

€71,00

€81,00

€360,00

€190,00

€190,00

€250,00

€28,00

€36,00
€40,00

€50,00

€65,00

€125,00

LUXE ANTI-AGING SKINCARE

HSR LIFTING

Gezichtslifting van de nieuwe generatie - tegen alle soorten rimpels.

REVERSIVE

Intensieve anti-aging verzorging met een verwennende massage voor
onmiddelijke zichtbare effecten: uw huid krijgt een jeugdige uitstraling,
ziet er gladder en strakker uit. Een moment van ontspanning met een
langdurig resultaat.

SEA CREATION

Gun uw huid deze luxueuze expeditie met zeer werkzame ingrediénten
uit de diepten van de zee. Uitstekende texturen, een professionele
massage en buitgewone technieken nemen u mee in de wereld van de
diepzee en schenken uw huid een optimale uitstraling en jeugdigheid.

EYEBROWS

WAXEN

Waxen en afwerken met pincet.

WAXEN PRO

Waxen, trimmen, afwerken met pincet & kleuring met wenkbrauwverf.

HENNA BROWS

Waxen, trimmen, afwerken met pincet & kleuring met henna, afwerken
met wenkbrauwmake-up & highlighter

EPILATION

BOVENLIP

KIN

WANGEN
VOLLEDIG GELAAT

MICRODERMABRASIE

MICRODERMABRASIE

Microdermabrasie is een mechanische peeling die doormiddel van
zuivere microkristallen dode huidcellen verwijderd. Het zorgt voor
een instant opgehelderde teint, een gladdere huid en stimuleert

bovendien de aanmaak van collageen en elastine.

€95,00

€120,00

€200,00

€8,00

€25,00

€39,00

€8,00
€8,00
€8,00
€20,00

€97,00

SKINCARE MEDICAL BEAUTY
DOCTOR BABOR

DOCTOR BABOR

We kijken hierbij naar de huidconditie en werken zo met een behan-
deling op maat.

DOCTOR BABOR PRO

TheraPro AHA peels = Alpha Hydroxy Acids = FRUITZUURPEELING
De ideale anti-age peeling, maar tevens ook bevorderlijk bij pigmenta-
tieviekken, littekens. Zorgt voor het bekomen van een egale huid.

LASHES

VERVEN WIMPERS

WIMPERLIFT & KLEURING

PEDICURE

ESTHETISCHE PEDICURE

MEDISCHE PEDICURE

MEDICAL LIGHT

MEDISCHE LAMP  Supplement

Deze infrarood lamp zal het herstel en genezingsproces van de
huid versnellen en stimuleren, een absolute aanrader na éen van
onze cosmedische behandelingen, maar ook na chirurgische
ingrepen.

€85 00

€95,00

€10,00

€50,00

€30,00

€35,00

€25,00



